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P R E S S E M E D D E L E L S E  

KØBENHAVN, DEN 8. AUGUST 2012 

Trans-Northern Pipelines vælger IFS Applications 
Den canadiske virksomhed Trans-Northern Pipelines Inc. (TNPI) har valgt IFS Applications til at 
understøtte virksomhedens forretningsprocesser, inklusive service og vedligehold (EAM). 

TNPI er baseret i Richmond Hill, Ontario og leverer raffinerede petroleumsprodukter til større byer og lufthavne 
i Canada. TNPI opererer to rørledninger i Canada – i det sydlige Ontario og den vestlige del af Quebec samt 
mellem Edmonton og Calgary. Virksomheden har valgt at implementere de følgende IFS Applications-moduler: 
IFS Financials, IFS Maintenance, IFS Document Management, IFS Project Management, IFS Human Resources, 
IFS Time & Attendance Management og IFS Business Intelligence. 

Ved at implementere IFS Applications kan TNPI integrere forebyggende vedligeholdsdata, anlægsdata, 
udstyrshistorik og anden data, som er kritisk for at sikre en effektiv og sikker drift i TNPI og datterselskabet 
Alberta Products Pipe Line LTD (APPL). Dette vil sikre dem en bedre mulighed for at optimere produktiviteten 
og sikkerheden samt give en mere effektiv arbejds- og vedligeholdshåndtering 

Med sin lange erfaring fra olie- og gasbranchen samt sin markedsførende EAM-løsning vil IFS, sammen med 
partneren ESRI, levere en fuldt integreret løsning. Denne løsning vil gøre det muligt for TNPI at håndtere deres 
omfattende rørledningssystemer. 

– Med IFS Applications kan vi håndtere vores anlæg og vores virksomhed på en mere sofistikeret, centraliseret 
og konsekvent måde. Dette projekt er en del af vores kontinuerlige arbejde med at forbedre vores 
vedligeholdsrutiner for at minimere risici, forbedre virksomheden og give et bedre afkast til vores aktionærer 
samt samfundet som helhed, siger John Ferris, CEO i TNPI. 

– Flere og flere virksomheder i energibranchen vælger IFS Applications. Vores langsigtede engagement i 
branchen, vores førende EAM-løsning samt vores integrerede projektfunktionalitet gør os attraktive for 
virksomheder som TNPI. Dette er årsagen til at vi tager markedsandele i branchen, og hvorfor vi er udnævnt til 
den førende leverandør af EAM-løsninger af ARC Advisory Group, siger Patrick Zirnhelt, Director for Energy and 
Asset Management i IFS North America. 

Olie- og gasindustrien er en af de brancher, som IFS prioriterer. IFS tilbyder en komplet, integreret 
brancheløsning, som håndterer hele projektets livscyklus fra konstruktion, projektstyring, indkøb, logistik og 
fremstilling til installation og eftermarkedsservice. IFS Applications omfatter funktionalitet til kontrakt- og 
projekthåndtering, risikohåndtering, budgettering og prognosticering, konstruktion og materialehåndtering, 
fremstilling, dokumenthåndtering samt komponenter til service og vedligehold, alt integreret med økonomi og 
HR. Blandt IFS’ kunder findes virksomheder som Grenland Group, Babcock Engineering Services, Heerema 
Fabrication Group, Seadrill, Yantai Raffles, Archer, Apply Sørco, APL, Hertel, Bergen Group Rosenberg, Technip, 
BWO, Semco Maritime, Reinertsen, STX Europe, PGS, Wellstream og Hamworthy Gas Systems. 

 

Om TNPI 

Trans-Northern Piplines Inc (TNPI) blev grundlagt i 1952 og transporterer raffinerede petroleumsprodukter fra raffinaderier 
til distributionsterminaler over hele det sydlige Ontario og Quebec. TNPI opererer de længste og største rørledninger til 
raffinerede petroleumprodukter i det østlige Canada og er føderalt styret af National Energy Board.  

Om APPL 

Alberta Products Pipe Line Ltd (APPL) blev grundlagt i 1971 og transporterer raffinerede petroleumsprodukter fra 
raffinaderier i Edmonton-området til Calgary. APPL er styret af Alberta Energy Resources Conservation Board. 
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IFS er en børsnoteret virksomhed grundlagt i 1983, som udvikler, leverer og implementerer IFS Applications, et 
komponentbaseret forretningssystem baseret på SOA-teknologi. IFS fokuserer på virksomheder for hvem en eller flere af 
følgende kerneprocesser er strategiske; vedligehold & service, produktion, logistik og projekt. IFS har mere end 2000 
kunder, er repræsenteret i mere end 50 lande og har ca. 2.800 ansatte. I 2011 havde IFS en nettoomsætning på SEK 2,6 
milliarder. 

For mere information se www.IFSWORLD.com. 

Følg IFS på Twitter: @ifsworld 

Læs mere om teknologi, innovation og kreativitet på IFS’ Blog: http://blogs.ifsworld.com/ 
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